ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  01.03.2023  года    №   337

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
 муниципального казенного учреждения "Единая дежурно-
диспетчерская служба Советского района Курской области»,
 утвержденное решением Представительного Собрания Советского
района Курской области от 26.11.2021 года № 223

В соответствии с протоколом заседания Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 29.11.2022 года № 9, Представительное Собрание Советского района Курской области решило:
            1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Советского района Курской области», утвержденное решением Представительного Собрания Советского района от 26.11.2021 года № 223, следующие изменения:
         - приложение №1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).
            2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Советского района
Курской области                                                                                Н.В.Алтухов

Глава Советского района
Курской области                                                                            В.М.Жилинков